АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 августа 2023 года

            № 127

пгт. Кондинское

Об  условиях приватизации имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и на основании решений Совета депутатов городского поселения Кондинское от 28.04.2022 № 199 «Об утверждении прогнозного плана приватизации на плановый период 01.06.2022 – 31.12.2023 годы» и от 27.12.2010 № 176 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества муниципального образования городское поселение Кондинское»:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Кондинское согласно приложению.

2. Главному специалисту организационного отдела администрации городского поселения Кондинское С.А. Иванову:

2.1. Провести процедуру продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме в соответствии с действующим законодательством и утвержденными условиями.

2.2. Разместить информационное сообщение о проведении продажи муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов wvvw.torgi.gov.ru, официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры www.admkonda.ru, на электронной площадке закрытого акционерного общества «Сбербанк-АСТ» http://utp.sberbank-ast.ru/AP.
3. Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  городского
поселения Кондинское                                                                            С.А.Дерябин
Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Кондинское

от  23 августа 2023 года  № 127

	№

	Наименование, местонахождение, характеристика имущества
	Способ приватизации
	Начальная цена продажи, рублей
	Сумма задатка, рублей
	Минимальная цена предложения («цена отсечения»)
	Величина снижения первоначальной цены («шаг понижения»)
	Величина повышения цены («шаг аукциона»),

(составляет 50 % от «шага понижения»)

	1.
	Мусоровоз КАМАЗ КО-440-4 К 1, год изготовления 2010, идентификационный №(VIN)XVL4832A1A0000042, Модель № двигателя 4ISBeI858732948, шасси (рама) № ХТС 432533А1179989, кузов (кабина, прицеп) № 2159197, цвет оранжевый, паспорт транспортного средства 52 МХ 054748, выдан 23.04.2010
	публичное предложение с открытой формой подачи предложений о цене
	297 000,00
	29 700,00
	148 500,00
	5 940,00

	2970,00